
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2026. gada 28. janvārī Nr. 35 

(protokols Nr. 1, 35.§) 

 

Par Ludzas novada  Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu, lai veicinātu uzņēmējdarbības vides attīstību Ludzas 

novadā, stiprinātu sadarbību starp pašvaldību un vietējiem uzņēmējiem, sekmētu uzņēmēju 

līdzdalību pašvaldības lēmumu pieņemšanā un nodrošinātu konsultatīvu atbalstu pašvaldībai 

ar uzņēmējdarbību saistītos jautājumos, kā arī ievērojot labas pārvaldības principu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ludzas novada Uzņēmēju konsultatīvās padomes nolikumu saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

